RI m I D RD9C7000AG/ RD9C7000BG
~14

165153 07
20—, L 31

58i%,§ 1=
3 C =




RIDGID RD9C7000AG/ RD9C7000BG

KEY P/N

561383003
290429017
290429016

519815005
678145002
638678002
570356001
Note A

290457001
308910001
661555002
519812001
678610002
661555001
678600002
570712001
678259003
638128002
678522006
310224040
678146002
620505001
308451022
638128001
308509002
310222009
638706004
570554001
638387002
678016006
660901003
660900002
309322018

DESCRIPTION

Grommet (16 MM) ...oeveiieeiiieereeeerieenne 1
Stationary Receptacle BoX .................... 1
Remote Receptacle Box

(Electric GFCI) ..oevviieeeeieeeeeec e 1
Receptacle Box Cover ........cccoeeeicieeennns 1
Hex Nut (5/16-18iN.) c.eeeceeeieiiiieiieeieee 5
Lock Washer (5/16 in.)....cccceverieeeeniiennnns 4
Vibration Isolator .........ccccceveiieeiiiiiennee. 4
Engine (Honda GX390 Electric Start).....1
Fuse Holder Assembly ........ccccoeeeiiieennns 1
Quick Release Pin.......cccceeveriiiiiienneee 1
Screw (1/4-20 x 2.1 in., T30, Torx Hd.)...3
Upper Slide Rail .....ccccceviiiieeiiieeeiieees 2
Flange Nut (M4)......cooooiviiiiiieeeeeee 6
Bolt (M4 x 12.5 mm, Soc. Button Hd.)...6
Washer (M4) .......oooiiiiiieeeeeeee e 10
Rubber Bumper.........ccoceviveiiiiecenieees 6
Lock Nut (5/16-18) .ccvevreeeeriiierieeieee 2
Washer (5/16 iN.) ceooceviiiieeeieeeeeee e 3
Pivot Pin (Handle)........ccoecveiiiieeeiieees 2
Handle Assembly (Inc. Key No. 39)........ 1
HITCh Pin..eee e 2
AXIE e 2
Wheel (12 in. X 4 iN.) eviiieeiiiieeieee e 2
Washer (5/8 iN.) ..eevecveiiiieeeiieeeeeec e 2
Battery BoX ....covviiiieiiiieee s 1
Frame Assembly ........cccovvveiiiieeiiiieens 1
Foot (Muffler Side)........ooovvveiiiieeiiiieens 1
Rubber FOOt ........coieiiiieiee e 2
Washer (1/4iN.) .eeveiiiiieeeeeeeeee e 18
Lock Nut (1/4-20) .coevveeieeeieeeieeeeeen, 15

Screw (1/4-20 x 1 in., T27, Torx Hd.)...... 8
Screw (1/4-15 x 1.5 in., Torx Pan Hd.)..12
Muffler Assembly (Inc. Key Nos. 89-90).1

34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

66

QTY KEY P/N

310227035
940705168
638497011
750400001
638634002
518932002
661596001

660899002
660591006
940515017
308681003
660599002
661502005
661503004
940605003
290404001
638704001
661502005
638703001
678819001
519812003
570765002
780350005
638706005
638702006
870271001
519812002
940595002
940680028
940707092
940513008

940678260
940678321

940758005

DESCRIPTION

Generator Head (6.8 KW) .......cccceevriinennn. 1
Logo Label ......cccuiieiiieeees 2
Heat Shield..........cccviiiiiiieeeeee 1
Battery (12 VOI)...veeeeieieeeceeeeeeee 1
Compression Latch.......ccccccevivieeeinieenn. 1
End Cap (35 Mm) ..oovviiiiieeiiieeeeieeee 2
Screw (10-24 x 3/4 in., T25,

Torx Pan Hd. )eeeoveeeeiieiieeeeeeeec e 4
Screw (8-18 X 1/2/iN.) coveeeviieeeeeeieene 4
Bolt (5/16-18 x 1-1/2 in., Hex Hd.)......... 4
CPSC Label (ENG/FR).....ccccoeveruieeiiineenns 1
Battery Hold Down Strap........cccoecveeennee 1
Bolt (5/16-24 X 5/8 IN.).cceerveiiiiiiieciene 2
Screw (5/16-18 X .75 in., Hex Hd.)......... 1
Bolt (1/4-20 X 1-1/4IN.) vveeieiiiiiiieeiene 3
Battery Label........cccooiiiis 1
Ground Wire Assembly ........cccccveeeineenne 1
Washer Star (5/16in.)..c.ceeviiieeiiieeiiieenne 2
Bolt (5/16-18 x 3/4 in., Hex Hd.) ............ 1
Ground Lug

Wire Clamp

Slide Rail (Muffler Side) ........ccoccvevrnneenn. 1
Starter COVer......oouviiiiieeeiiec e 1
Circuit Breaker (1 AMP) ..ooeeveverieeeeineenns 1
Foot (Non Muffler Side) .........ccoveeiveernnes 1
Bracket ... 1
Fuse (10 @amp)..ccooveeeereeeeieeee e 1
Slide Rail (Non Muffler Side) .................. 1
Zero Gravity Label........ccccoeceveiiieeiiieenn. 2
Hot Surface Warning Label .................... 1
Danger Warning General Label.............. 1
Ground Warning Label .........cccoccevenneenn. 1
Data Label (RD9C7000AG) ......cccevveernns 1
Data Label (RD9C7000BG) .......cccccveernnes 1
Pull Pin Release Label............cccccveeneees 1

3

67
68
69
70
71
72
73
74

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

QTY KEY P/N

940617064
310739006
940708007
940971068
940513002
940596003
940686052
940947003

519729001
570631002
940937004
310662005
290426002
310712001
308640002
290418003
290419003
661595001
678033001
678681003
661503005
638678003
638147003
661306001
660901005
660901006
940639003
638128006
310739005
940872003
940974089

Not Shown:

988000952
990000411

DESCRIPTION QTY
Quick Start Label ........ccccevieeeiieeeniieenn. 1
Foot Assembly (Non Muffler Side) ......... 1
Engine Oil Label ........ccocoviieiiiieeiiiiees 1
Fuel Hangtag Label..........ccccoociieeinnnnns 1
Ground Icon Label........cccooecveiiiiieinieenn. 1
Running Watts Label............ccccoeveinnnnns 1
Starting Watts Label.......cccccceeviieennneenn. 1
Label (UL Fire Warning)

(Spark Arrestor) .....c.eeeveeeicieeeee e 1
J-Clamp..coceeeeee e 1
Battery Tray Gasket........cccccevviieeiiiieennns 1
Fuel Valve Label ..........cccoeveiiiiiienciinns 1
Cord Wrap ....ccceeeeieeeeeiiee e 1
Control Panel Cord (25 ft., AC/DC) ........ 1
Handle Lock Pin ..o 1
Bungee Cord.......cceeevieiiniieciieeecieees 1
Battery Cable (Red)......cccocoevriieeeeiiiennnns 1
Battery Cable (Black) ........ccccveeeeeiiveeenns 1
Screw (10-24 x 3/8 in., Hex Hd.)............ 2
Flange Hex Nut (10-24) .......ccocoeeeiiennns 2
Cap Nut (1/4-20) ..eeeeeeeeeeieeee e 2
Bolt (1/4-20 x 1 in., Hex Hd.)....ceeeiveenes 4
Lock Washer (1/4-20) ......ccceerieeeeiiiennnnns 4
Spark Arrestor ......ccuveeeveeeiieeee e 1
Screw (8-32 X 3/8iN.) cecuveviiiiiieeeeen 4
Bolt (1/4-20 x 2 in., Hex Hd.)....ccceiveennes 4
Bolt (1/4-20 x 58.4 mm, T30, Torx Hd.)..2
Starter Cover Label........ccccovvvieeeinieenn. 1
Handle Spacer (5 mMm) ....cccceeviveeeiiieennnns 1
Foot Assembly (Muffler Side) ................. 1
E85 Label ...cccueeeiiiieeeieeeeee e 1
Fire Distance Label...........ccccoeieievennnanns 1

Operator’s Manual (2012)
Operator’s Manual (2013)



Figure B / Figura B

RIDGID RD9C7000AG/ RD9C7000BG




RIDGID RD9C7000AG/ RD9C7000BG

KEY P/N

1

A WD

0 N O O

10
11
12
13
14
15
16
17
18

638700021
902114002
519813002
290400010

290430001
290431010
290432008
270290008
638701020
678244002
660901004
678815002
660899003
570372001
661597001
678720001
570409001
290428013

DESCRIPTION QTY
Cover Plate (Remote Control Panel) ...... 1
INSUIALON ... 1
Control Panel Box (Remote)................... 1
20 Amp Duplex GFCI Receptacle

(120 VOIS AC).....veevreeeeeereseeseseeneeeeseeenn 2
20 Amp Inlet (120/240 Volts AC)............ 1
Pigtail (DC to Remote BOX) .......cccecuuennee 1
GenSmart™ Monitoring System............. 1
SWItCH e 1
Handle (Remote Control Panel.............. 2
Speed Nut (6-18).....cevvrvrreriieiiieeeeieeene 7
Screw (6-20 x 3/8 in., Torx Hd.)............ 11
CliP e 2
Screw (8-18 x 3/4 in., Torx Hd.).............. 6
Carrying Handle ... 1
Screw (6-32 x 1/2 in., Torx Hd.).............. 2
Lock Nut (6-32) .....eeveeiiieiieeeiieeeeieeee 2
Outlet COVEr.....ovvviiieeeieeeee e 1

Wire Kit (Remote Box, See Page 8) ....... 1

PIECE REF.

1 638700021
2 902114002
3 519813002
4 290400010
5 290430001
6 290431010
7 290432008
8 270290008
9 638701020
10 678244002
11 660901004
12 678815002
13 660899003
14 570372001
15 661597001
16 678720001
17 570409001
18 290428013

DESCRIPTION QTE
Couverture (panneau de commande

A diStaNCE)...ceviivreeriie e 1
Isolateur ... 1
Boitier du panneau de controle
(diStant)...cceeeeeeee e 1
Prise double de disjoncteur de fuite
alaterrede20A(120Vc.a).ccceeunneee.. 2
Prise de 20 A, 120/240V c.@.....cceveennees 1
Natte (CC vers le boitier distant)............ 1
Systeme de surveillance GenSmart™ ...1
Commutateur ......ccueeeeeeeiiiieee e 1
Poignée (panneau de commande a
diStance)......cccveeeeeieciiee e 2
Ecrou rapide (6-18)......cccveeeereveveerererrnsnnns 7
Vis (6-20 x 3/8 po, empreinte

A SIX PANS) e 11
AGrafe...ueeeieeee e 2
Vls (8-18 x 3/4 po, empreinte

A SIX PANS) e 6
Poignée de transport........ccccovceeeeiieennns 1
Vis (6-32 x 1/2 po, empreinte

A SIX PANS) e 2
Ecrou de blocage (6-32).........ccccerevrennne. 2
Couvercle de priSe ......cocveeecvevereeessneenns 1

Ensemble de fils (boitier distant,
VOIr [a page 8)......ccccvvvveeeeiiieeiieeeieeen 1

AW N =

I © ® N o o

—_

13

14
15

16
17
18

REF. N/P

638700021
902114002
519813002
290400010

290430001
290431010
290432008
270290008
638701020
678244002
660901004

678815002
660899003

570372001
661597001

678720001
570409001
290428013

Figure B / Figura B

DESCRIPCION CANT.
Placa Tapa (Panel del control remoto) ...1
Aislante... ... 1
Caja del panel de control (remota)......... 1
Receptaculo doble de 20 A con GFCI
(120/ V corr. @lt.) oo 2
Entrada de 20 A (120/240 V corr. alt.)...1
Coleta (corr. cont. a caja remota)........... 1
Sistema de monitoreo GenSmart™ ....... 1
INterruptor ..o 1
Mango (panel de control remoto)........... 2
Tuerca de apriete rapido (6-18)............... 7
Tornillo (6-20 x 3/8 pulg., cabeza

dE TOMX).ueeeee e 11
Sujetador. ... 2
Tornillo (8-18 x 3/4 pulg., cabeza

(o [T Lo 014 IO 6
Mango de acarreo.......coceeveeeicveeeeiencnnes 1
Tornillo (6-32 x 1/2 pulg., cabeza

(o [T Lo 014 ISR 2
Contratuerca (6-32) ......cceeevveerriveerieeenns 2
Cubierta de salida........ccccevieveiieeeiieeenne 1
Juego de alambre (caja alejada,

VEa PAGING 8)...uveeeeiree e 1



Figure C / Figura C

RIDGID RD9C7000AG/ RD9C7000BG




RIDGI[D RD9C7000AG/ RD9C7000BG

KEY P/N

N o O WN =2

10
11
12
13
14
15
16

17
18

570409002
660899002
760700006
660901004
638700012
678244002
290401001

780350001
780351004
519813001
561383003
561383002
660961002
638128005
290428003
290434001

290434003
290438008

DESCRIPTION QTY
Receptacle Cover........cccoeeeeeicnieeeeeeinns 1

Screw (8-18 x 1/2 in., Torx Hd.).............. 4
Switch (ON/Off) .eeeeiieeeeeeeee e 1

Screw (6-20 x 3/8 in. ,Torx Hd.).............. 1

Cover Plate (Stationary Control Panel)...1

Speed Nut (6-18).....cevrveeeriiieeeeeeieeenne 2

30 Amp Twist Lock Receptacle

(120/240 VOIts AC)...ceeecieeeeciee e 1

20 Amp Circuit Breaker (120 Volts AC) ..2
30 Amp Circuit Breaker (240 Volts AC) ..1

Control Panel Box (Stationary)............... 1
Grommet (16 MM) ...oevriieereeeeeeeeeene 1
Grommet (13 MM) c..eeeeeieiieeeecceeeee, 1
Screw (6-20 x 1/2 in., Torx Hd.).............. 1
Spacer (4 Mm)....ooooiiee e 1

Wire Kit (Stationary Box, See Page 11)..1

Pigtail (Remote Box to Stationary Box)
(120/240 Volts AC, See Page 11)........... 1

Pigtail (Generator Head, See Page 11) ..1
Pigtail (DC to Engine, See Page 11)....... 1

PIECE REF.

1 570409002
2 660899002
3 760700006
4 660901004
5 638700012
6 678244002
7 290401001
8 780350001
9 780351004
10 519813001
11 561383003
12 561383002
13 660961002
14 638128005
15 290428003
16 290434001
17 290434003
18 290438008

DESCRIPTION QTE
Dispositif de protection de la prise ........ 1
Vis (8-18 x 1/2 po, empreinte

A SIX PANS) c.eerreieeeeeireeee e 4
Interrupteur marche/arrét....................... 1
Vis (6-20 x 3/8 po, empreinte

A SIX PANS) c.eereiieeeeeeee e 1
Couverture (panneau de commande
stationnaire).......cccocoeeeveceeeceiec e 1
Ecrou rapide (6-18).....cccccveeeeeeeeeennn. 2
Prise a verrouillage par rotation 30 A
(120/240 V C.2.) cevveieeeeeeiiee e seee e 1
20 Ampéres disjoncteur

(120 V C.A.) correeeeeeeieeee e 2

30 Amperes disjoncteur (240 V c.a.) ......1
Boitier du panneau de contréle (fixe).....1

Oeillet (16 MM) ..o 1
Oeillet (13 MM) eeeviiiieieeeeeee e 1
Vis (6-20 x 1/2 po, empreinte

QA SIX PANS) c.eereiieee et 1
Entretoise (4 mMm) ....coccvvirieiiieeeeieeee 1
Ensemble de fils (boitier fixe,

Voirla page 11).cceeveviiieeeieeeee e 1
Natte (du boitier distant au boitier fixe)
(120/240 V c.a., voir la page 11)............. 1
Natte (téte de génératrice,

voirla page 11).ccceeceviiee e 1
Natte (CC vers le moteur,

Voirla page 11).cceeveviiieeeieeeee e 1

10

REF. N/P

1
2

11
12
13

14
15

16

17

18

570409002
660899002

760700006
660901004

638700012
678244002
290401001

780350001

780351004
519813001

561383003
561383002
660961002

638128005
290428003

290434001

290434003

290438008

Figure C / Figura C
DESCRIPCION CANT.
Tapa del receptaculo...........ccccvveereeennes 1
Tornillo (8-18 x 1/2 pulg., cabeza
dE TOMX).ueeee e 4
Interruptor de encendido/apagado......... 1
Tornillo (6-20 x 3/8 pulg., cabeza
dE TOMX).ueeeeeeeeeeee e 1
Placa tapa (panel de control fijo)............ 1
Tuerca de apriete rapido (6-18).............. 2
Receptaculo de fijaciéon por giro de 30 A
(120/240 V corr. alt) coeeeeeceeieeeeeeiieeeeee 1
20 Amperios disyuntor
(120 Vcorr. alt.) .o, 2

30 Amperios disyuntor (240 V corr. alt.).1
Caja del panel de control

(estacionaria) .......cccceeeeeeciiieeeccecieeeeea, 1
QOjal (16 MM) . 1
Ojal (13 MM) e 1
Tornillo (6-20 x 1/2 pulg., cabeza

(o [T Lo o4 ISR 1
Separador (4 Mm) ....cooceeeerieeeeireeeneeens 1
Juego de alambre (caja estacionaria,
vea Paginag 11) ceeee e 1

Coleta (caja alejada a caja estacionaria)
(120/240 V corr. cont., vea pagina 11) ...1

Coleta (Cabezal del generador,

vea Pagina 11) e 1
Coleta (corr. cont. a motor,
vea Paginag 11) ceeee e 1



Figure D / Figura D

RIDGID RD9C7000AG/ RD9C7000BG

12



RIDGI[D RD9C7000AG/ RD9C7000BG

KEY P/N DESCRIPTION QTY PIECE REF. DESCRIPTION QTE  REF. N/P DESCRIPCION CANT.
1 640331005 Adapter HouSING .....oeeeeeeeiiiiieiaeeieeeenn. 1 1 640331005 Logement de 'adaptateur...................... 1 1 640331005 Carcasa del adaptador.........cccceeeuueeennn. 1
2 660596002 Bolt (3/8-16 x 1-1/4 in., Grade 5)............ 4 2 660596002 Boulon (3/8-16 x 1-1/4 po, Calibre 5)...4 2 660596002 Perno (3/8-16 x 1-1/4 pulg., de
3 661603011  BOIt (ROION) .eoveveeeeeeeeeeeeeeeeeseee s 1 3 661603011  BOUION (FOTON) ..oveeeeeeeeeeeeeseeseesreseeeneans 1 Grado 5) .. 4
4 638623002 WAaSher (5/16 iN.) oceoeeeeeereeeeeesresrseseeees 1 4 638623002 Rondelle (5/16 PO)......veeeereererrereeeeea 1 3 661603011 Perno (rotor) ..o, 1
5 660938021 Bolt (M5 x 230 mm, Hex Hd.)....ovvveen... 2 5 660938021 Boulon (M5 x 230 mm, & téte hex)......... 2 4 638623002 Arandela (5/16 pulg.)....cccovvvermiriininnnnn. 1
6 290441005 Brush ASSEMDBIY ........coovvevereerrrrereeerenns 1 6 290441005 Ensemble de charbon...........cccocoeuenne. 1 5 660938021 Perno (M5 x 230 mm, cabeza hex,).......2
7 660938012 Bolt (M5 x 16 mm, Hex Hd.)......ooenc....... 5 7 660938012 Boulon (M5 x 16 mm, & téte hex)........... 5 6 290441005 Conjunto de la escobilla.........c.ccocouv..... 1
8 678296004 Brush COVEr .......ooooeomeeeeeeeeeeseeeesseennnes 1 8 678296004 Couvercle de balai .........cocoovveuemrrenenn, 1 7 660938012  Perno (M5 x 16 mm, cabeza hex.) ......... 5
9 661603012  BOIt (StAtOr) ......veeeeeeeeeeeeeeeeseee e 4 9 661603012 Boulon (Stator)......cccovweevereereererrrerenens 4 8 678296004 Tapade laescobilla.......inennn. 1

10 660938011 Bolt (M5 X 10 MM)..ervrereeereeeeereereeeen. 2 10 660938011 Boulon (M5 X 10 MM)...evereeererreeennn 2 9 661603012 Perno (EStator) ..o, 4

11 290440008 Automatic Voltage Regulator ................. 1 11 290440008 Régulateur de tension automatique....... 1 10 660938011  Perno (M5 X 10 MM)..ooivmiimiinniiniisinas 2

12 638624007 Generator Head Cover ...........cccoouu.n... 1 12 638624007 Couverture de téte de générater.......... 111 290440008 Regulador automatico de voltaje........... 1

13 678865003 Bearing HOUSING..........ooevvererreerrerrennnn. 1 13 678865003 Logement de roulement....................... 1 12 638624007 Cubierta de la cabeza del generador-....1

14 290602003  Terminal BIOCK........oveveeeereereeeeerereseesnnees 1 14 290602003 Plaque & DOMMES ....oeeveeeeeeeereereereeeeereenn. 1 13 678865003 Cubierta de conjinete........ccccoovveiunnnnec, 1

15 690840002 Hex NUt (M5) ......oveeeeereeeeeeeeseeeeesenneees 2 15 690840002 Ecrou hexagonal (M5) ..........ccccocrrureuane. 2 14 290602003 Bloque de terminales .........c.cc.covueeeene. 1

16 570766004 RUDDEr BOOL.........oveeeeeereeeeeseeseeeeeeeen 1 16 570766004 Gaine CAOUtChOUEe.............coevveeereenn. 115 690840002 Tuerca hexagonal (MS).......c.ccovvuurivnves 2

17 290455001 Bonding Wire........oeeeveeeereeeerereeereeeeresneen 1 17 290455001  Fil de HAISON ....eoveeereereeeeeseeseeeeeeeeeeeae 1 16 570766004 Botas de goma.........coiruimummmininssissnnnens 1

17 290455001 Alambre de la vinculacion ...........c.ccuue.e. 1

13



RIDGIDD RD9C7000AG/ RD9C7000BG Figure E / Figura E

14



RIDGIDD RD9C7000AG/ RD9C7000BG Figure E / Figura E

KEY P/N DESCRIPTION QTY PIECE REF. DESCRIPTION QTE REF. N/P DESCRIPCION CANT.
1 310711074 Fuel TanK....oooooeieiciceereeeeeeeee 1 1 310711074 Réservoir de carburant..........ccccceeeeeeunnes 1 1 310711074 Tanque de combustible.......cccccceveeeeennnn. 1
2 308459002 Fuel Shut Off Valve 2 308459002 Robinet de carburan 2 308459002 Valvula combustible

(Inline 1/4 in. X 1/4-90)....cccccvvercienenenn. 1 (en série 1/4 po x 1/4-90).....cccccceveeeueennn. 1 (inline 1/4 pulg. x 1/4-90) .....cceeevveerreenn. 1
3 308733008 Fuel Line Filter.....ooiieeiiiiiiieieieeee 1 3 308733008 Filtre de la canalisation de carburant....... 3 308733008 Filtro de la linea de combustible. ............ 1
4 310225001 Fuel Tank Bushing......cccccoovviiiieeeiinnenen. 4 4 310225001 Coussinet du réservoir a essence........... 4 4 310225001 Buje del tanque de combustible ............ 4
5 678408006 Fuel Line Clamp (1/2iN.) ceeviiieeriineennnee. 6 5 678408006 Bride de conduite de carburant 5 678408006 Abrazadera de conducto
6 570358074 Fuel Line Hose ... 1 (172 PO) ceeeeeeeee e 6 de combustible (1/2 pulg.) ...cccecveerueennne 6
7 570358015 Fuel Line HOSG oo 1 6 570358074 Tuyau de la canalisation de carburant ...1 6 570358074 Manguerg del conducto de
_— combustible......ooiiii 1
8 570358075 Fuel Line H 1 7 570358015 Tuyau de la canalisation de carburant ...1
uel Line HOSE ....coceeeeeiieeee e 6 570358075 Tuvau de la canlisation de carburant .1 7 570358015 Manguera del conducto de
9 310854002 Fuel Tank Vapor Vent (RD9C7000BG)....1 ) y combustible.........cccoiiiiiiiiii 1
. . 9 310854002 Event de vapeur du réservoir
10 678409003 Fuel Line Clamp (7/16iN.) cocceveveeeriinen. 2 de carburant (RDIC7000BG) .......oo...... y 8 570358075 (I\:/Lamngzzgﬁ)gel conducto de 1
11 310720026 FUEl CAp.ccccveeeeeiereeeee e e eeee e 1 : G T mmm—m—m—m—mm
. ' 10 678409003 Bride de conduite de carburant 9 310854002 Respirador del vapor del tanque

12 678899007 RiNG CliP..vucveeeereririreereieisssesseisissseseens 1 (7718 PO) cevee 2 de combustible (RD9C7000BG)............. 1

13 570358018 Vent HOSe LiNe .......cceererenrencreeeenneneenens 1 11 310720026  Bouchon du réServoir............oceveunvee. 1 10 678409003 Abrazadera de conducto

14 310854001 Fuel Tank Vapor Vent (RD9C7000AG)....1 12 678899007 Agrafe abague........cccceveeveeeieeerecreireenns 1 de combustible (7/16 pulg.) ........cceunee. 2

15 638711002 Bushing (RDIC7000AG)..........covevereenne. 1 13 570358018 Tuyau de conduite de mise a I'air libre...1 11 310720026 Tapa del tanque de combustible............ 1

14 310854001 Event de vapeur du réservoir 12 678899007 Sujetador de anillo........cceeeeeeuveeeeeeennnnes 1
de carburant (RDIC7000AG) ....cccvvvvvee: 1 13 570358018 Manguera de linea de ventilacion ......... 1

15 638711002 Douille (RDIC7000AG)......ccerveereereeanns 1 14 310854001 Respirador del vapor del tanque
de combustible (RD9C7000AG)............. 1
15 638711002 Buje (RDIC7000AG).......cemrueerrrerieereeanes 1

15





